1

黑龙江省建设安全协会
关于召开黑龙江省建设安全协会第五届

第二次会员代表大会的通知

协会会员单位各位代表：

依据《黑龙江省建设安全协会章程》规定，我会定于 2026

年 1 月 9 日下午在哈尔滨召开第五届第二次会员代表大会，本

次会议采用线下的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）黑龙江省建设安全协会 2025 年度工作报告；

（二）黑龙江省建设安全协会 2025 年度财务报告；

（三）审议《黑龙江省建设安全协会章程（修订案）》及协

会其他提案。

二、参会人员

协会常务理事、理事、会员单位参会代表。

三、会议时间及地点

（一）会议时间：

2

1 月 9 日 下午 14:00（提前 10 分钟签到）

（二）会议地点：

哈尔滨市道里区河川街 61-1 号

四、其他事项

（一）会议不收取会务费；

（二）会议重要，为做好参会人员汇总工作，请参加会议

的人员，于 2026 年 1 月 6 日前将确认参会，并将报名表反馈至

本会指定邮箱：hljjsaqxh2019@163.com；

（三）联 系 人：唐文林、滕莉莉

联系电话：0451-87000268

黑龙江省建设安全协会

2025 年 12 月 31 日